
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635943

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Červený Újezd (okres Praha-západ)

Prodej pozemku k bydlení, 983 m?, Červený
Újezd, ul. Chýňská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 834278 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Červený Újezd (okres Praha-západ), Chýňská

Prodej pozemku k bydlení, 983 m?, Červený Újezd, ul. Chýňská

K prodeji slunný rovinatý pozemek ve vyhledávané lokalitě v obci
Červený Újezd nedaleko Prahy. Pozemek je stavební a je napojen
na elektřinu, internet, vodu z veřejného řadu a gravitační - spádovou
kanalizaci. Výměra je 983 m2 a je částečně oplocen - podezdívka. V
ceně pozemku je platné stavební povolení a projekt na RD -
bungalov ve tvaru písmena L, pečlivě promyšlený a navržený
architektem, o zastavěné ploše 220,5 m2. Přístup k pozemku je po
obecní zpevněné asfaltové komunikaci. Veškerá občanská
vybavenost je v obci Svárov, která těsně s Červeným Újezdem
sousedí. Autobusová zastávka je kousek od domu. Praha Zličín 8
km, Unhošť 2 km. Je možno financovat hypotečním úvěrem, který
Vám rádi vyřídí naši specialisté. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 10 321 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 983

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2635943

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Červený Újezd (okres Praha-západ)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Soušková Ivana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


